Администрация  г.Моршанска
Тамбовской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 30.10.2024             г.Моршанск                                                                         № 1277

О внесении  изменений  в  постановление
администрации  города  Моршанска  от
11.11.2021  №  1153  «Об  утверждении
Положений  об  оказании  социальной
помощи  малоимущим  гражданам,
оказавшимся  в  трудной  жизненной
ситуации,  проживающим  на  территории
города  Моршанска,  и  о  деятельности
комиссии  по  решению  вопросов  ока-
зания  социальной  помощи  малоимущим
гражданам,  оказавшимся  в  трудной
жизненной  ситуации,  проживающим  на
территории города Моршанска»

В  связи  с  проведением  организационно-штатных  мероприятий  и
оперативным решением вопросов, связанных с оказанием социальной помощи
малоимущим  гражданам,  оказавшимся  в  трудной  жизненной  ситуации,
проживающим на территории города Моршанска, в соответствии со статьями
37, 41 Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  следующие  изменения  в  п.2  постановления  администрации
города  Моршанска  от  11.11.2021  №  1153  «Об  утверждении  Положений  об
оказании социальной помощи малоимущим гражданам, оказавшимся в трудной
жизненной  ситуации,  проживающим  на  территории  города  Моршанска,  и  о
деятельности  комиссии по  решению вопросов  оказания  социальной  помощи
малоимущим  гражданам,  оказавшимся  в  трудной  жизненной  ситуации,
проживающим на территории города Моршанска»:

1.1.  Утвердить  состав  комиссии  по  решению  вопросов  оказания
социальной  помощи  малоимущим  гражданам,  оказавшимся  в  трудной
жизненной  ситуации,  проживающим  на  территории  города  Моршанска,
согласно приложению № 2.

2.  В связи с принятием настоящего постановления признать утратившим
силу постановление администрации города от 14.07.2023 № 896 «О внесении
изменений в постановление администрации города Моршанска от 11.11.2021 №
1153  «Об  утверждении  Положений  об  оказании  социальной  помощи
малоимущим  гражданам,  оказавшимся  в  трудной  жизненной  ситуации,
проживающим на территории города Моршанска, и о деятельности комиссии
по решению вопросов оказания социальной помощи малоимущим гражданам,
оказавшимся  в  трудной  жизненной  ситуации,  проживающим  на  территории
города Моршанска».

 3.  Комитету  социально-экономического  развития  и  инвестиционной
деятельности администрации города (Лукина)  обеспечить:

2

3.1.  размещение  настоящего  постановления  администрации  города  на
официальном сайте администрации города в сети Интернет;

3.2.  опубликование настоящего постановления администрации города в
сетевом издании «РИА «ТОП68» (www  .  top  68.  ru  )»  .

4.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации города А.В.Овчинникова.

Врио главы города Р.С.Поленков

Е.И.Лукина
4-47-02
ТЛ 8 28.10.2024

Приложение № 2
                                УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации города
                                               от 30.10.2024 № 1277

 СОСТАВ
комиссии по решению вопросов оказания   социальной

помощи малоимущим гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации,
проживающим на территории  города Моршанска

Овчинников А.В.     - заместитель главы администрации города,
      председатель комиссии

Зеленкова А.П.    - управляющий делами администрации города, заместитель
     председателя комиссии

Лукина Е.И.                - ведущий специалист комитета социально-экономического
      развития и инвестиционной деятельности администрации
      города, секретарь комиссии

Члены комиссии:
Баулина О.П.     - директор Тамбовского областного государственного бюд-

      жетного учреждения социального обслуживания населения
     «Центр социальных услуг для населения города Моршанска
      и Моршанского  муниципального округа» (по согласованию)

Голикова Ю.С.       –    заместитель председателя комитета жилищно-коммунального
      хозяйства администрации города

Жеребцова М.М.    - председатель комитета социально-экономического развития
     и инвестиционной деятельности администрации  города

Новикова М.А.            - начальник отдела по организации деятельности КДН и ЗП
     администрации города

Козлова Т.С.           -   председатель комитета по взаимодействию с органами
     территориального общественного самоуправления, Советами
     территорий, общественными организациями и средствами
     массовой информации администрации города

Крицкий А.Б.     - начальник отдела обращений граждан администрации города

Невякина О.В.           - начальник финансового отдела  города (по согласованию)

Плужникова М.Г.      - начальник отдела по организации и осуществлению
      деятельности по опеке и попечительству в отношении

                            несовершеннолетних граждан администрации города

Сучкова Н.В.              - заместитель председателя комитета социально-экономичес-
       кого развития и инвестиционной деятельности администрации
       города

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	г.Моршанск